CONTRATO DE CONSULTORIA 

OBJETO: 

ELABORACION DE ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA 
LA CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLAS 
VEHICULARES EN SECTOR RURAL DEL 
MUNICIPIO DE COROMORO, SANTANDER. 

CONTRATISTA: ERICK MICHAEL BELTRAN MEZA 

C.C.: 1.098.741.711 

VALOR INICIAL: 
CIENTO VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS 
VEINTINUEVE PESOS ($128.571.429) M/CTE 

PAGO ANTICIPADO: 

CINCUENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN 
PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE 
($51.428.571,60.). 

PLAZO INICIAL: DOS (02) MESES 

FECHA INICIAL: 29 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: